
  

UCHWAŁA NR IX/54/25 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 

i poz. 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/25 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 263 871,00 zł; 

2) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 991 300,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę  1 269 639,00 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  3 858 711,00 zł. 

3. § 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

4. § 3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5. § 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 584 372,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 629 204,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 955 168,00 zł. 

6. § 5. 1. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1 752 000,00 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 167 628, 00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4633



2. Przychody z wolnych środków w wysokości 167 628,00 zł przeznacza się na spłatę: kredytu 

w wysokości 96 852,00 zł otrzymanego z BS Zambrów Oddział Kołaki Kościelne na realizacje „Budowy 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kołaki Kościelne oraz na spłatę 

pożyczki w kwocie 70 776,00 zł otrzymanej z WFOŚiGW na realizacje „Budowy przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kołaki Kościelne. 

7. § 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości – 27 881 632,50 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 16 339 332,50  zł, 

- majątkowe w wysokości –  11 542 300,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości  – 29 466 004,50 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 15 322 993,50 zł, 

- majątkowe w wysokości  – 14 143 011,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Kulesza

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4633



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

w złotych 

    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 470,00 0,00 0,00 8 470,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 79 000,00 0,00 25 500,00 104 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 0,00 19 700,00 28 700,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 000,00 0,00 19 700,00 28 700,00 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 5 800,00 75 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 5 800,00 25 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 085 493,82 -96 400,00 110 246,00 5 099 339,82 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

357 793,00 0,00 110 246,00 468 039,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 352 700,00 0,00 110 000,00 462 700,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 269,00 0,00 86,00 355,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 824,00 0,00 160,00 4 984,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

877 900,00 -96 400,00 0,00 781 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4633



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 241 900,00 -13 300,00 0,00 228 600,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 374 800,00 -82 700,00 0,00 292 100,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 83 900,00 -400,00 0,00 83 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 841 945,87 0,00 67 191,00 6 909 136,87 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 230 000,00 0,00 67 191,00 297 191,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 67 191,00 67 191,00 

801   Oświata i wychowanie 143 100,00 0,00 6 000,00 149 100,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 900,00 0,00 13 800,00 619 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 

bieżące razem: 13 948 839,89 -96 400,00 222 737,00 14 075 176,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 592,00 0,00 0,00 98 592,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 948 900,00 -894 900,00 0,00 2 054 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 948 900,00 -894 900,00 0,00 2 054 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

894 900,00 -894 900,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 

majątkowe razem: 12 289 600,00 -894 900,00 147 600,00 11 542 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 125 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4633



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 922 853,00 0,00 25,00 922 878,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 0,00 25,00 205,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

180,00 0,00 25,00 205,00 

bieżące razem: 2 255 660,61 0,00 25,00 2 255 685,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 502 570,50 -991 300,00 370 362,00 27 881 632,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 223 592,00 0,00 0,00 1 223 592,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4633



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 501 400,00 218 900,00 208 900,00 0,00 208 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 500,00 4 282 500,00 1 774 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 764 328,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 762 328,00 -1 762 328,00 -1 762 328,00 0,00 0,00 

zwiększenie 869 428,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 428,00 867 428,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 606 500,00 218 900,00 208 900,00 0,00 208 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 600,00 3 387 600,00 12 172,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5% należnego podatku rolnego na 

rzecz wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 486 400,00 203 900,00 203 900,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 500,00 4 282 500,00 1 774 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 764 328,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 762 328,00 -1 762 328,00 -1 762 328,00 0,00 0,00 

zwiększenie 867 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 428,00 867 428,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 589 500,00 201 900,00 201 900,00 0,00 201 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 600,00 3 387 600,00 12 172,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 867 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 428,00 867 428,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 428,00 1 321 428,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4633



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 894 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 900,00 894 900,00 894 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -894 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -894 900,00 -894 900,00 -894 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 879 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 600,00 879 600,00 879 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -867 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -867 428,00 -867 428,00 -867 428,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 172,00 12 172,00 12 172,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 770 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 504 000,00 9 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 000,00 -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 760 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 494 000,00 7 494 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 670 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 000,00 9 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 000,00 -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 660 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 394 000,00 7 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 379 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 900,00 2 379 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 010 000,00 -2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 900,00 369 900,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 193 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 552 204,40 4 456 474,40 4 261 474,40 2 802 689,00 1 458 785,40 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 95 730,00 95 730,00 95 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 0,00 -2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 320,00 45 439,00 45 439,00 2 948,00 42 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881,00 4 881,00 4 881,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 599 889,40 4 499 278,40 4 304 278,40 2 805 637,00 1 498 641,40 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 611,00 100 611,00 100 611,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 236 392,00 3 236 392,00 3 226 392,00 2 656 984,00 569 408,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 0,00 -2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 948,00 2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 236 705,00 3 236 705,00 3 226 705,00 2 659 932,00 566 773,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 948,00 2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 948,00 37 948,00 37 948,00 37 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 148 592,00 148 592,00 148 592,00 0,00 148 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 0,00 -2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 957,00 145 957,00 145 957,00 0,00 145 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4633



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 1 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 491,00 96 491,00 96 491,00 1 500,00 94 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 491,00 82 491,00 82 491,00 0,00 82 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 966 391,40 870 661,40 785 661,40 26 202,00 759 459,40 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 95 730,00 95 730,00 95 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 881,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881,00 4 881,00 4 881,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 272,40 905 661,40 820 661,40 26 202,00 794 459,40 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 611,00 100 611,00 100 611,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 432 225,00 432 225,00 432 225,00 0,00 432 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 225,00 467 225,00 467 225,00 0,00 467 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 86 041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 041,30 86 041,30 86 041,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 953,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 953,61 3 953,61 3 953,61 0,00 0,00 

po zmianach 89 994,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 994,91 89 994,91 89 994,91 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 9 688,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 688,70 9 688,70 9 688,70 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 927,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927,39 927,39 927,39 0,00 0,00 

po zmianach 10 616,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 616,09 10 616,09 10 616,09 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 861 635,00 186 635,00 166 635,00 36 500,00 130 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 635,00 186 635,00 166 635,00 36 500,00 130 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 696 000,00 1 696 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 861 635,00 186 635,00 166 635,00 36 500,00 130 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 635,00 186 635,00 166 635,00 36 500,00 130 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 696 000,00 1 696 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4633



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 435,00 42 435,00 42 435,00 0,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 435,00 37 435,00 37 435,00 0,00 37 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 439 456,00 4 383 456,00 4 263 869,00 3 351 758,40 912 110,60 0,00 119 587,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412 756,00 4 396 756,00 4 277 169,00 3 351 758,40 925 410,60 0,00 119 587,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 98 656,00 42 656,00 42 656,00 0,00 42 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 956,00 55 956,00 55 956,00 0,00 55 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 156 654,20 1 156 654,20 920 334,20 687 964,20 232 370,00 0,00 154 116,00 82 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 152 854,20 1 152 854,20 916 534,20 687 964,20 228 570,00 0,00 154 116,00 82 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 25 028,00 25 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 948,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 25 028,00 25 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 948,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 25 028,00 25 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 948,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4633



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 67 800,00 67 800,00 67 800,00 12 800,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 600,00 71 600,00 71 600,00 12 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 683 151,69 1 041 651,69 1 041 651,69 99 176,00 942 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 500,00 641 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 000,00 99 000,00 99 000,00 25 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 151,69 1 140 651,69 1 140 651,69 124 176,00 1 016 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 500,00 681 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 553 900,00 553 900,00 553 900,00 99 176,00 454 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 99 000,00 25 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 900,00 652 900,00 652 900,00 124 176,00 528 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 300,00 86 300,00 86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 785 741,69 307 241,69 307 241,69 0,00 307 241,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 500,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 741,69 307 241,69 307 241,69 0,00 307 241,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 500,00 518 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4633



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 796 700,00 197 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 700,00 599 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 000,00 220 300,00 30 000,00 0,00 30 000,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 700,00 599 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 300,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 300,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 797 164,89 12 922 734,89 12 099 799,89 7 038 287,60 5 061 512,29 177 000,00 463 731,00 132 204,00 0,00 50 000,00 16 874 430,00 16 874 430,00 3 165 230,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 863 711,00 -51 383,00 -48 435,00 0,00 -48 435,00 0,00 -2 948,00 0,00 0,00 0,00 -3 812 328,00 -3 812 328,00 -1 762 328,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 272 748,00 191 839,00 168 539,00 27 948,00 140 591,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 909,00 1 080 909,00 4 881,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 206 201,89 13 063 190,89 12 219 903,89 7 066 235,60 5 153 668,29 200 300,00 460 783,00 132 204,00 0,00 50 000,00 14 143 011,00 14 143 011,00 1 407 783,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 922 853,00 922 853,00 125 850,00 116 670,00 9 180,00 0,00 797 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 878,00 922 878,00 125 875,00 116 670,00 9 205,00 0,00 797 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 251 307,61 2 251 307,61 1 417 834,61 200 196,03 1 217 638,58 0,00 833 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251 332,61 2 251 332,61 1 417 859,61 200 196,03 1 217 663,58 0,00 833 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4633



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 282 500,00 -894 900,00 3 387 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 282 500,00 -894 900,00 3 387 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 000,00 867 428,00 1 321 428,00 

   Budowa dwóch odcinków wodociągów w miejscowości Czach-Kołaki i Kołaki Kościelne 194 000,00 -107 900,00 86 100,00 

    194 000,00 -107 900,00 86 100,00 

   Modernizacja SUW Kołaki Kościelne 0,00 95 788,00 95 788,00 

    0,00 95 788,00 95 788,00 

   Modernizacja systemu  wodociągowego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 0,00 879 540,00 879 540,00 

    0,00 879 540,00 879 540,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica 260 000,00 0,00 260 000,00 

    260 000,00 0,00 260 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 900,00 -894 900,00 0,00 

   Modernizacja systemu  wodociągowego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 894 900,00 -894 900,00 0,00 

    894 900,00 -894 900,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 600,00 -867 428,00 12 172,00 

   Modernizacja systemu  wodociągowego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 879 600,00 -867 428,00 12 172,00 

    879 600,00 -867 428,00 12 172,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica 2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

    2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

600   Transport i łączność 9 404 000,00 -2 010 000,00 7 394 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 404 000,00 -2 010 000,00 7 394 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 379 900,00 -2 010 000,00 369 900,00 

   Budowa drogi gminnej Gosie Duże 330 000,00 -330 000,00 0,00 

    330 000,00 -330 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4633



   Budowa drogi w miejscowości Czachy - Kołaki 480 000,00 -480 000,00 0,00 

    480 000,00 -480 000,00 0,00 

   Budowa drogi w miejscowości Gunie - Ostrów 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi w miejscowości Sanie - Dąb 150 000,00 -150 000,00 0,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    150 000,00 -150 000,00 0,00 

   Budowa drogi w miejscowości Wiśniówek - Wertyce 750 000,00 -750 000,00 0,00 

    750 000,00 -750 000,00 0,00 

   Budowa drogi w miejscowości Wróble - Arciszewo 300 000,00 -300 000,00 0,00 

    300 000,00 -300 000,00 0,00 

   Budowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Kołaki Kościelne 369 900,00 0,00 369 900,00 

    369 900,00 0,00 369 900,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 7 024 100,00 0,00 7 024 100,00 

   Budowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Kołaki Kościelne 7 024 100,00 0,00 7 024 100,00 

    7 024 100,00 0,00 7 024 100,00 

750   Administracja publiczna 95 730,00 4 881,00 100 611,00 

 75095  Pozostała działalność 95 730,00 4 881,00 100 611,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 041,30 3 953,61 89 994,91 

   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd” 
86 041,30 3 953,61 89 994,91 

    86 041,30 3 953,61 89 994,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 688,70 927,39 10 616,09 

   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd” 
9 688,70 927,39 10 616,09 

    9 688,70 927,39 10 616,09 

752   Obrona narodowa 0,00 147 600,00 147 600,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 147 600,00 147 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 600,00 147 600,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 102 350,00 102 350,00 

    0,00 102 350,00 102 350,00 

   Zakup cysterny do wody pitnej 0,00 45 250,00 45 250,00 

    0,00 45 250,00 45 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4633



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 675 000,00 21 000,00 1 696 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 675 000,00 21 000,00 1 696 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 21 000,00 331 000,00 

   Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Kołaki Kościelne 
310 000,00 0,00 310 000,00 

    310 000,00 0,00 310 000,00 

   Rozbudowa garażu OSP Szczodruchy 0,00 21 000,00 21 000,00 

    0,00 21 000,00 21 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 260 000,00 0,00 260 000,00 

    260 000,00 0,00 260 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup ładowarki teleskopowej MT1840 70 000,00 0,00 70 000,00 

    70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 56 000,00 -40 000,00 16 000,00 

 80195  Pozostała działalność 56 000,00 -40 000,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 -40 000,00 16 000,00 

   Adaptacja budynku po byłej szkole w Zaniach-Leśnica pod oddział przedszkolny 16 000,00 0,00 16 000,00 

    16 000,00 0,00 16 000,00 

   Rozbudowa hali sportwej w Szkole Podstawowej w Kołakach Kościelnych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

    40 000,00 -40 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 641 500,00 40 000,00 681 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 500,00 40 000,00 518 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 40 000,00 246 000,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego we wsi Kołaki Kościelne ,ul. Kard. Wyszyńskiego 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

    60 000,00 70 000,00 130 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Kossaki - Borowe 30 000,00 -30 000,00 0,00 

    30 000,00 -30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4633



   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 116 000,00 0,00 116 000,00 

    116 000,00 0,00 116 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 272 500,00 0,00 272 500,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 272 500,00 0,00 272 500,00 

    272 500,00 0,00 272 500,00 

 90095  Pozostała działalność 163 000,00 0,00 163 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 0,00 163 000,00 

   Budowa placów zabaw w miejscowościach Szczodruchy, Wróble - Arciszewo, Wiśniówek - Wertyce i Ćwikły - Rupie 
120 000,00 -4 000,00 116 000,00 

    120 000,00 -4 000,00 116 000,00 

   Utworzenie strefy aktywnej w  miejscowości Łubnice - Krusze 43 000,00 4 000,00 47 000,00 

    43 000,00 4 000,00 47 000,00 

Razem 16 154 730,00 -2 731 419,00 13 423 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4633



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2025 rok 

L.p. Nazwa zadania Jednostka realizująca 
Dział, rozdz., 

paragraf 

Plan  

na 2025 rok 

źródła finansowania 

Środki UE 
Budżet 

państwa 

Budżet 

gminy 
Kredyt 

1 2 3 4 5 6 7  8 

1. Wzmocnienie krajowego 

systemu 

cyberbezpieczeństwa – 

projekt grantowy 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd” 

Urząd Gminy 

Kołaki Kościelne 

750-75095  

§ 6057 6059 

95 730,00 86 041,30 9 688,70  - 

 

2. Modernizacja systemu 

wodociągowego na terenie 

Gminy Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 

Kołaki Kościelne 

010-01043 

§ 6059 

12 172,00 - - 12 172,00  

3. Rozwijanie systemów 

ratownictwa pożarniczego 

poprzez doposażenie 

i podniesienie kwalifikacji 

ratowników w Gminie 

Kołaki Kościelne – 

OSP Kołaki Kościelne zakup 

średniego samochodu  

ratowniczo-gaśniczego 

Urząd Gminy 

Kołaki Kościelne 

754-75412  

§ 6057 

6059 

1 295 000,00 1 035 000,00 - 260 000,00  

3. Razem wydatki 

majątkowe: 

  1 402 902,00 1 121 041,30 9 688,70 272 172,00 - 

1. Wzmocnienie krajowego 

systemu 

cyberbezpieczeństwa – 

projekt grantowy 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd” 

Urząd Gminy 

Kołaki Kościelne 

750-75095 

 § 4307 

4309 

50 000,00 32 000,00 18 000,00  - 

2. Program teleopieki domowej 

– program wsparcia polityki 

senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnością 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Kołkach Kościelnych 

852-85228 

§ 4017,4019,4117, 

4119,4177,4217, 

4219,4309 

83 105,00 78 093,00  5 012,00  

3. Razem wydatki bieżące:   133 105,00 110 093,00 18 000,00 5 012,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4633



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

L. p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota złotych 

1 2 3 4 

I. Przychody   1 752 000,00 

1. Wolne środki   § 950 796 832,00 

2. Nadwyżka budżetowa § 957 955 168,00 

Ogółem 

przychody: 

  
      1 752 000,00 

II. Rozchody  167 628,00 

1. Spłata krajowej pożyczki otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na realizację inwestycji 

,,Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Kołaki Kościelne” 

§ 992  70  776,00 

2. Spłata kredytu na realizację inwestycji ,,Budowa przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kołaki Kościelne” 

zaciągniętego w BS Zambrów Oddział Kołaki Kościelne” na realizację 

inwestycji ,,Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Kołaki Kościelne” 

§ 992 96 852,00 

Rozchody 

ogółem: 

  167 628,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4633



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna 

Gminy Kołaki Kościelne  

 190 300,00  1. Gminna Spółka Wodna 

Kołaki Kościelne 

10 000,00   

2. Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

100 000,00   2. Szpital Powiatowy  

w Zambrowie 

   20 000,00   

     3.  Parafia pw. Wniebowzięcia 

NMP w Kołakach 

Kościelnych 

599 700,00   

 Razem: 100 000,00 190 300,00    629 700,00   

 Ogółem dotacje:                                                                                                                               920 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4633



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/54/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 października 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1  

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75023 § 0460 – 19 700,00 zł wpływy z opłaty eksploatacyjnej, 

- rozdz. 75095 § 0970 – 5 800,00 zł pozostałe dochody. 

2) w dziale 752 – Obrona narodowa: 

- rozdz. 75295 § 6330 – 147 600,00 zł dofinansowanie zadań realizowanych przez Gminę w zakresie 

ochrony ludności i obrony cywilnej. 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdz. 75615 § 0310 –  110 000,00 zł podatek od nieruchomości, 

- rozdz. 75615 § 0320 –  86,00 zł podatek rolny, 

- rozdz. 75615 § 0330 –  160,00 zł podatek leśny. 

4) w dziale 758 Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75814 § 2100 –  67 191,00 zł subwencja oświatowa z funduszu pomocy na uczniów z Ukrainy. 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80195 § 2700 –  6 000,00 zł wsparcie na realizacje wycieczki „Poznajemy Podlasie”. 

6) w dziale 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85503 § 2010 –  25,00 zł dotacja celowa na realizację zadań wynikających z „Karty Dużej 

Rodziny”. 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90005 § 2460 –  13 800,00 zł środki otrzymane za realizację programu „Czyste powietrze”. 

Zmniejsza  się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 6290 –  894 900,00 zł modernizacja systemu wodociągowego na terenie Gminy 

Kołaki Kościelne – środki UE. 

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdz. 75616 § 0310 –  13 300,00 zł podatek od nieruchomości, 

- rozdz. 75616 § 0320 –  82 700,00 zł podatek rolny, 

- rozdz. 75616 § 0330 –  400,00 zł podatek leśny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4633



Do § 1 ust. 2 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01030 § 2850 – 2 000,00 zł składki na rzecz izb rolniczych, 

- rozdz. 01043 § 6050 – 867 428,00 zł modernizacja systemu wodociągowego na terenie Gminy 

Kołaki Kościelne. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75023 § 4170 – 2 948,00 zł wynagrodzenie bezosobowe, 

- rozdz. 75075 § 4300 – 7 491,00 zł  zakup pozostałych usług, 

- rozdz. 75095 § 4270 – 35 000,00 zł  remont klatek schodowych i dwóch pokoi w budynku urzędu gminy, 

- rozdz. 75095 § 6057 – 3 953,61 zł  realizacja programu „Cyfrowy Urząd”, 

- rozdz. 75095 § 6059 – 927,39 zł  realizacja programu „Cyfrowy Urząd”. 

3) w dziale 752 – Obrona narodowa: 

- rozdz. 75295 § 6060 –  147 600,00 zł zakup cysterny do wody pitnej i agregatu prądotwórczego. 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 6050 –  21 000,00 zł rozbudowa garażu OSP w Szczodruchach. 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80195 § 4300 –  13 300,00 zł zakup usług związanych z programem „Umiem pływać”. 

6) w dziale 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85503 § 4300 – 25,00 zł  zakup usług informatycznych, 

- rozdz. 85510 § 4330 – 3 800,00 zł  opłata za pobyt dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej. 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90002 § 4010 – 19 000,00 zł wynagrodzenia osobowe, 

- rozdz. 90002 § 4100 – 3 000,00 zł prowizje sołtysów, 

- rozdz. 90002 § 4110 – 2 000,00 zł składki ZUS, 

- rozdz. 90002 § 4120 – 1 000,00 Fundusz Pracy, 

- rozdz. 90002 § 4300 – 74 000,00 wywóz odpadów, 

- rozdz. 90015 § 6050 – 40 000,00 budowa linii oświetlenia ulicznego w Kołakach Kościelnych. 

8) w dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- rozdz. 92116 § 2480 – 23 300,00 zł dotacja podmiotowa dla biblioteki gminnej. 

Zmniejsza się planowane wydatki 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 4270 – 2 000,00 zł zakup usług remontowych, 

- rozdz. 01043 § 6057 – 894 900,00 zł modernizacja systemu wodociągowego na terenie Gminy 

Kołaki Kościelne, 

- rozdz. 01043 § 6059 – 867 428,00 zł modernizacja systemu wodociągowego na terenie Gminy 

Kołaki Kościelne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4633



2) w dziale 600 – Transport i łączność: 

- rozdz. 60016 § 6050 – 480 000,00 zł  budowa drogi w miejscowości Czachy, 300 000,00 zł - budowa 

drogi w miejscowości Wróble Arciszewo, budowa drogi w miejscowości Wiśniówek - 750 000,00 zł, 

budowa drogi w miejscowości Gosie Duże – 330 000,00 zł, budowa drogi w miejscowości Sanie Dąb – 

150 000,00 zł. 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa: 

- rozdz. 71004 § 4300 – 35 000,00 zł zakup usług pozostałych – opracowanie planu ogólnego Gminy. 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75023 § 4210 – 2 635,00 zł zakup materiałów. 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80195 § 6050 –  40 000,00 zł rozbudowa hali sportowej w Szkole Podstawowej 

w Kołakach Kościelnych. 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85202 § 4330 – 3 800,00 zł zakup usług. 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdz. 85415 § 3240 – 2 948,00 zł wypłata stypendiów dla uczniów. 

Przenosi się wydatki między rozdziałami: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 5 000,00 zł zakup usług pozostałych, 

- zwiększa się wydatki § 4210 – 5 000,00 zł zakup materiałów. 

Wyjaśnienia: 

Subwencja oświatowa na dzieci z Ukrainy została wprowadzona po stronie wydatków  na inne rozdziały 

i paragrafy niż przypisane tej subwencji, ponieważ plan wydatków związanych z kształceniem dzieci z Ukrainy 

został już wcześniej zbilansowany z środkami otrzymanymi na ten cel tj. środki otrzymane na dzień 

17.09.2025 r. –  69 057,00 zł, z tego: 

- 67 191,00 zł - ujęto w planie, 

- 67 191,00 zł - wydatkowano 

-------------------------------------------- 

- różnica: 1 866,00 zł do zwrotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4633


		2025-11-14T13:09:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




